ZP-2380-335-57/          /2014






    Katowice, dn. 04.08.2014 r.







Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych w budynku „C” oraz pomieszczeń biurowych w budynku „E” KWP w Katowicach przy ul. Lompy 19” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie nr 1: poz 1 obejmuje tylko montaż ościeżnic. Czy w wycenie należy ująć również ich dostawę?
Odpowiedź na pytanie nr 1: W wycenie należy ująć również dostawę.
Pytanie nr 2: Proszę o sprawdzenie ilości ościeżnic i skrzydeł ujętych w przedmiarze poz. 1, 18, 20, 77, 79, 120, 122. Czy ilość zgadza się z faktycznym zapotrzebowaniem?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 3: Proszę określić czy ościeżnice mają być wykonane w okleinie PCV a skrzydła w CPL. Czy uzyskanie widocznej różnicy w od cieniu oklein skrzydła i ościeżnic jest zamierzona? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie skrzydła i ościeżnicy w okleinie CPL w jednakowym odcieniu?
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dopuszcza zastosowanie okleiny zarówno PCV jak i CPL, jednakże zarówno skrzydło jak i ościeżnica powinna być wykonana w okleinie jednego rodzaju czyli (ościeżnica i skrzydło w całości z PCV lub w całości CPL) z zachowaniem tej samej kolorystyki zarówno dla skrzydeł jak i ościeżnic bez różnicy w odcieniu koloru.

Pytanie nr 4: W poz. 77 kolor ościeżnic określono zbliżony do złotego dębu. Czy można uznać, że wszystkie zamawiane skrzydła i ościeżnice mają być dostarczone w takim samym kolorze?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Skrzydła i drzwi muszą być dostarczone w takim samym kolorze, jednakże kolorystyka musi być analogiczna bądź zbliżona do obecnej już wymienionej na obiekcie celem zachowania właściwej estetyki.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający może określić wymagania dotyczące sprzętu wpinanego do systemu KWP ?
Odpowiedź na pytanie nr 5: Obecny system działający na KWP to UNICARD z czytnikami INDALA (nr instalacji na KWP Katowice)
A. Pytania Ogólne:

Pytanie nr 6: Czy zamieszczone na stronie zamówienia załączniki stanowią kompletną podstawę do opracowania oferty?
Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak załączniki stanowią kompletną podstawę opracowania oferty.
B. Pytania wg pozycji przedmiaru budynku C:

Pytanie nr 7: poz. 7 – proszę o podanie dokładnych wymiarów przekroju kanału instalacyjnego.
Odpowiedź na pytanie nr 7: w poz. 7 jest to listwa kablowa KIO 190x50
Pytanie nr 8: poz. 8 – proszę o sprecyzowanie typu i rodzaju przewodów ujętych w tej pozycji
Odpowiedź na pytanie nr 8: w poz.8 roboty obejmują tylko włożenie istniejących przewodów instalacji do zmontowanych koryt.
Pytanie nr 9: 4. poz. 11 – proszę o podanie faktury i koloru płyt z włókien mineralnych ujętych w tej pozycji,
Odpowiedź na pytanie nr 9: w poz. 11 należy przyjąć płyty typu ARMSTRONG równoważne lub analogiczne np. Płyta sufitowa Neeva  600x1200x15, kolor do ustalenia 
Pytanie nr 10: poz. 12 – czy w tej pozycji należy założyć montaż opraw zdemontowanych wg poz nr 9? jeśli nie, to jaki typ oprawy przyjąć do zakupu i montażu?
Odpowiedź na pytanie nr 10: do pozycji nr 12 przyjąć oprawę np. typu LWN 600 PAR
Pytanie nr 11:. poz. 21 – czy w tej pozycji należy ująć nowe zawiasy czy zakłada ona wykorzystanie istniejących?
Odpowiedź na pytanie nr 11: Do pozycji nr 6 należy przyjąć nowe zawiasy
Pytanie nr 12: poz. 45. - proszę o podanie grubości, szerokości i koloru płyty meblowej ujętej w tej pozycji,
Odpowiedź na pytanie nr 12: do pozycji nr 45 przyjąć rozwiązanie równoważne lub analogiczne np. Deska barlinecka 1-lamelowa (stara nazwa produktu: dąb Select), dąb, Amazon Grande 1WG000254 szerokość 180 mm, kolorystyka zgodnie z załącznikami dołączonymi do ogłoszenia przetargowego

Pytanie nr 13: poz. 48 – proszę o sprecyzowanie typu i rodzaju przewodów instalacji ujętych w tej pozycji, 
Odpowiedź na pytanie nr 13: poz. 48 dotyczy zamocowania przewodów inst elektrycznej – tylko robocizna
Pytanie nr 14: poz. 66 – proszę o podanie dokładnych wymiarów przekroju kanału instalacyjnego,
Odpowiedź nr 14: w pozycji nr 66 jest to listwa kablowa KIO 190x50
Pytanie nr 15: poz. 67 – proszę o sprecyzowanie typu i rodzaju przewodów instalacji ujętych w tej pozycji,
Odpowiedź nr 15: poz. nr 67 dotyczy włożenie przewodów instalacji do zmontowanych koryt – tylko robocizna
Pytanie nr 16: poz. 70 – proszę o podanie faktury i koloru płyt z włókien mineralnych ujętych w tej pozycji
Odpowiedź na pytanie nr 16: w poz. 70 należy przyjąć płyty typu ARMSTRONG równoważne lub analogiczne np. Płyta sufitowa Neeva  600x1200x15, kolor do ustalenia
Pytanie nr 17: poz. 71 – czy w tej pozycji należy założyć montaż opraw zdemontowanych wg poz. nr 68? jeśli nie, to jaki typ oprawy przyjąć do zakupu i montażu 
Odpowiedź na pytanie nr 17: do pozycji nr 71 przyjąć oprawę np. typu LWN 600 PAR
Pytanie nr18: poz. 74 – czy w tej pozycji nie powinno się założyć krotności =2, analogicznie jak w pozycji 15? 
Odpowiedź na pytanie nr 18: nie
Pytanie nr 19: poz. 91 – proszę o podanie grubości, szerokości i koloru płyty meblowej ujętej w tej pozycji,
Odpowiedź na pytanie nr 19: Deska barlinecka 1-lamelowa (stara nazwa produktu: dąb Select), dąb, Amazon Grande 1WG000254 szerokość 180 mm, kolorystyka zgodnie z załącznikami dołączonymi do ogłoszenia przetargowego
Pytanie nr 20: poz. 101 – proszę o podanie faktury i koloru płyt z włókien mineralnych ujętych w tej pozycji,
Odpowiedź na pytanie nr 20: w poz. 101 należy przyjąć płyty typu ARMSTRONG równoważne lub analogiczne np. Płyta sufitowa Neeva  600x1200x15, kolor do ustalenia 
Pytanie nr 21: poz. 102 – czy w tej pozycji należy założyć montaż opraw zdemontowanych wg poz. nr 96? jeśli nie to jaki typ oprawy przyjąć do zakupu i montażu; czy nie będący całkowitą liczbą wynoszący 18,826 szt. obmiar w poz. 96 i 102 jest prawidłowy.
Odpowiedź na pytanie nr 21: do pozycji nr 102 i 96 przyjąć oprawę np. typu LWN 600 PAR – 19 szt.
Pytanie nr 22: poz. 105 – czy w tej pozycji nie powinno się założyć krotności = 2, analogicznie jak w pozycji 15?
Odpowiedź na pytanie nr 22: nie
Pytanie nr 23: poz. 130-132 – czy w robotach ujętych w tych pozycjach, nie brakuje wykonania gładzi gipsowej, która występuje w podobnych zestawieniach robót, np. poz. 168 i 184 
Odpowiedź na pytanie nr 23: nie

Pytanie nr 24: poz. 134 – czy tę pozycję można zastąpić gładzią gipsową 3 mm, zastosowaną np. w poz. 107?
Odpowiedź na pytanie nr 24: nie
Pytanie nr 25: poz. 138 – czy w tej pozycji założono odpowiednią grubość warstwy wyrównawczej (20mm)?
Odpowiedź na pytanie nr 25: w pozycji 138 należy przyjąć krotność 2
Pytanie nr 26: poz. 140 – czy po tej pozycji nie powinno się dodać nowej pozycji zawierająca warstwę samopoziomującą?
Odpowiedź na pytanie nr 26: w poz. 140 nie potrzeba dodatkowej pozycji.
Pytanie nr 27: poz. 149 – proszę o sprecyzowanie typu i rodzaju przewodów instalacji ujętych w tej pozycji.
Odpowiedź na pytanie nr 27: w pozycji nr 149 należy przyjąć przewód 10 żyłowy z ekranem
Pytanie nr 28: poz. 157 – proszę o podanie wymiarów kaset z szybą na klucze ujętych w tej pozycji,
Odpowiedź na pytanie nr 28: kaseta na klucze posiada wymiary 11 cm x 11cm
B. Pytania wg pozycji przedmiaru budynku E:

Pytanie nr 29: poz. 14 – proszę o sprecyzowanie czego użyć do zakorkowania rurociągu (zawór czy korek),
Odpowiedź na pytanie nr 29: w poz. 14 do zakorkowania rurociągu należy użyć korek z żel. ciągliwego ocynk. fi 15mm
Pytanie nr 30: poz. 35 – czy zapis „30% konstrukcji z demontażu” dotyczy tylko profili, kątowników i wieszaków, czy obejmuje również płyty ? Proszę o podanie faktury i koloru płyt z włókien mineralnych ujętych w tej pozycji,
Odpowiedź na pytanie nr 30: dla poz. 35 również płyty, ARMSTRONG Płyta sufitowa Neeva 600x1200x15 kolor do ustalenia
Pytanie nr 31: poz. 41 – proszę o sprecyzowanie typu i rodzaju przewodów instalacji ujętych w tej pozycji, 
Odpowiedź na pytanie nr 31: poz. 41 przewód typu: YDYp 450/750V, 2x2,5 mm2.
Pytanie nr 32: poz. 51 – proszę o sprecyzowanie typu i rodzaju przewodów instalacji ujętych w tej pozycji
Odpowiedź na pytanie nr 32: poz. 51 przewód typu: YDYt 450/750V, 2x2,5  mm2
Pytanie nr 33: poz. 59 – proszę o podanie gatunku drewna dla deszczułek ujętych w tej pozycji
Odpowiedź na pytanie nr 33: poz. 59 deszczułki posadzkowe dębowe lub jesionowe na własne pióro
Pytanie nr 34: poz. 67 – proszę o sprecyzowanie gatunku drewna (jesion czy dąb ) dla deszczułek ujętych w tej pozycji,
Odpowiedź na pytanie nr 34: poz. 67 deszczułki posadzkowe dębowe lub jesionowe na własne pióro
Pytanie nr 35: poz. 91 – proszę o podanie gatunku drewna dla deszczułek ujętych w tej pozycji,
Odpowiedź na pytanie nr 35: poz. 91 deszczułki posadzkowe dębowe lub jesionowe na własne pióro
Pytanie nr 36: poz. 111 i 112 – czy w tych pozycjach założono wystarczającą (łącznie 3,5cm) grubość warstwy wyrównawczej?
Odpowiedź na pytanie nr 36: dla poz. 112 przyjąć krotność 3
Pytanie nr 37: poz. 113 jaka klasę ścieralności (AC$ czy AC5) przyjąć dla ujętych w pozycji paneli o podwyższonej klasie odporności?
Odpowiedź na pytanie nr 37: poz. 113 przyjąć klasę AC5
Pytanie nr 38: poz. 129 jaka klasę ścieralności (AC$ czy AC5) przyjąć dla ujętych w pozycji paneli o podwyższonej klasie odporności?
Odpowiedź na pytanie nr 38: poz. 129 przyjąć klasę AC5
Pytanie nr 39: poz. 163 jaka klasę ścieralności (AC$ czy AC5) przyjąć dla ujętych w pozycji paneli o podwyższonej klasie odporności?
Odpowiedź na pytanie nr 39: poz. 163 przyjąć klasę AC5
Pytanie nr 40: W celu dokonania rzetelnej wyceny potrzebne są dodatkowe informacje o istniejącym systemie kontroli dostępu. Wynika to z przedmiaru L.p. 158,d5 – wpięcie zabudowanych elementów do systemu Komendy. Chodzi o kompatybilność zastosowanych elementów, oraz wykonanie instalacji. Prosimy zatem o określenie wymagań dotyczących sprzętu wpinanego do systemu KWP ?
Odpowiedź na pytanie nr 40: Obowiązujący system to ROGER na czytnikach TR-301 (z klawiaturą) oraz TR-201 (bez klawiatury).
Pytanie nr 41: dot. poz. 54,55 przedmiaru (remont bud C). Proszę określić czy Zamawiający ma specjalne zalecenia grubości płyt, wysokości nadstawki na biurko oraz wysokości płyty z nadstawką przy biurku. Czy w wycenie można użyć standardowe gr. płyt i przyjąć dowolne wysokości nadstawki na biurko oraz wysokości płyty za nadstawką przy biurku ?
Odpowiedź na pytanie nr 41: W wycenie można przyjąć standardowe grubości płyt jednocześnie wszystkie wymiary biurka i szaf zostały załączone do przetargu w formie szkiców. Natomiast kolorystyka zgodnie z załącznikami dołączonymi do ogłoszenia przetargowego.
Pytanie nr 42: poz. 18 – w pozycji ujęto 15szt. Ościeżnic, w przedmiarze brak pozycji obejmującej odpowiadającą im liczbę skrzydeł drzwiowych; proszę o odpowiedź, czy ująć w kosztorysie brakującą liczbę skrzydeł drzwiowych? Jeśli tak, proszę o podanie wymiarów skrzydeł?
Odpowiedź na pytanie nr 42: Należy wycenić tak jak w przedmiarze robót.
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